АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПРОЕКТ

«00» 00   2017 года                                                                   №  00

«О внесении изменений в Порядок расходования

и учета субвенций из областного бюджета в 2017 г.

на осуществление Администрацией Шакинского

сельского поселения  Кумылженского муниципального

района Волгоградской области государственных полномочий

по организационному обеспечению деятельности

территориальной административной комиссии,
 утвержденного Постановлением администрации Шакинского

сельского поселения  Кумылженского муниципального

района Волгоградской области от   15.02.2017 № 15
В соответствии с приведением нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Шакинского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области,

постановляет:

1.   Внести в Порядок расходования и учета субвенций из областного бюджета в 2017 г.

на осуществление Администрацией Шакинского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальной административной комиссии, утвержденного Постановлением администрации Шакинского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области от «15» февраля 2017 № 15 следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 3  Порядка расходования и учета субвенций из областного бюджета в 2017г. на осуществление Администрацией Шакинского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской области государственных полномочий по организационному обеспечению деятельности территориальной административной комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Шакинского сельского поселения
                                   А. И. Петров